
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Nehodovost v paraglidingu
Jazyk práce: čeština

Student: Kristýna Kadlecová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání - Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání

Vedoucí / školitel: PhDr. Dvorský Jaroslav, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Vondrášek David

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.
Členové komise: Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.

Mgr. David Vondrášek
Mgr. Libuše Čadová, Ph.D.
Mgr. Martin Musálek
PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.

Datum obhajoby: 13.05.2013
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem

práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1. Jaké konkrétní kroky ve výcviku, či dalším vzdělávání pilotů navrhujete
změnit, aby tato kategorie nebyla nejohroženější skupinou paraglidistické
obce?
2. Popište okolnosti a důvody předcházející požadavku dvou záložních
padáků u závodních pilotů.
3. Jaké plyne obecné doporučení z práce ke zvýšení bezpečnosti při
provozování paraglidingu?
4. Jakým způsobem lze na práci navázat prací diplomovou?
5. Jaké jsou nejčastější úrazy při paraglidingu a jaké je poskytnutí první
pomoci?

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student uspokojivě.
Doplnění v souboru errata není nutné.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.


